Breve introduction:

le enrobeuse de chocolat / machine d'enduction peut enrober de chocolat coller sur la
surface de manykinds de nourriture,

tels que des bonbons, gateau, gaufrette, biscuits et fruits, etc.

il peut recouvrir le chocolat sur tous les cotés de la nourriture ou un manteau de chocolat sur
fond c6té pour votre option.

Notre AMC est aussi les plus grands fournisseurs de tunnel de refroidissement de Kraft,
Nestlé, Henke, 3M, etc.

Notre usine a sa propre taille moyenne chocolat Lab, si les clients aiment, nous pouvons
organiser

de sentir le chocolat un ensemble ligne de production technique de fabrication en place.
Paramétre technique:

Modele

IAMC-SSEM400

AMC-SSEM600

AMC-SSEM800

AMC-SSEM1000

AMC-SSEM1200

Puissance
totale (kw)

7.5

9.17

9.17

12

12.5

Dimension

12000 * 850 *
1800

12000 * 940 *
1800

* 1400 * 12000
1800

* 1650 * 12000
1800

* 1850 * 12000
1800

Poids net (g)

1800

2300

2800

3600

4000

La largeur de (400 600 800 1000 1200
bande
transporteuse
(mm)

Vitesse de
bande
transporteuse
(m / min)
Largeur de la
ceinture de
maille (mm)
Température
du tunnel de
refroidissement]
(° C)

la longueur du
tunnel de
refroidissement

(m)
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Nos activités de plein air:


http://www.coolingtunnelsystem.com/

